
令和 3年 3月 吉 日

中学校 3年生保護者各位

生 光 学 園 中 学 校

校長 佐近 隆義

卒業証書授与式について (ご案内)

拝啓 早春の候、いよいよご清祥のことと存 じあげます。平素は、本校

教育進展のためご理解 ご協力を賜 り厚 く御礼申し上げます。

さて、ご子弟はこの度、三か年の課程を終え、めでたくご卒業の日を迎

えられますこと、心よりお喜び申し上げます。

つきましては、令和 2年度 本校第 46回卒業証書授与式を下記により

挙行いたしたいと存じますので、是非ご列席の上、卒業生にお祝いの拍手

をお送 りください。

敬 具

ヨロ
ロし

1  日 時 令和 3年 3月 12日 (金 )

受付  9:00 ～  9:20

開式1 9:30 ～

本学園 講堂  〔直接、講堂にお越しください。〕2  場 所

昨今の状況を鑑み、以下に御理解・御協力よろしくお願い致 します。

・精選 (時間短縮)しての実施

・ マスク着用,体温チェック

・入退場時の手指消毒

※


